
1 

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА  КРУПА  НА  УНИ 

  НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-1.2/24 

Датум: 02.10.2024. године   
 

На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), у вези члана 17. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник Босне и Херцеговине“, број: 39/14 и 59/22), а у складу са средствима 
планираним у Буџету општине Крупа на Уни за 2024. годину, Начелник општине   доноси: 
 

 

О Д Л У К У 

о усвајању друге измјена/допуна Плана јавних набавки  
општине Крупа на Уни за 2024. годину 

 

 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком допуњава се План јавних набавки општине Крупа на Уни за 2024. 

годину (у даљем тексту: „План набавки“) утврђен Одлуком број: 02-404-1/24 од 17.01.2024. 

године, 02-404-1.1/24 од 25.09.2024. године. 

Измјене/допуне Плана набавки за 2024. годину саставни је дио ове Одлуке. 
 

 

Члан 2. 
 

Измјене/допуне План набавки је сачињен у складу са Одлуком о усвајању буџета 
општине Крупа на Уни за 2024. годину, број: 01-022-74/23 од 28.12.2023. године 

(„Службени гласник општине Крупа на Уни“, број: 11/23) и њим се утврђује састав и обим 
набавки роба, услуга и радова а у форми прописаној чланом 17. Закона о јавним набавкама. 

  

 

Члан 3. 
 

Ова Измјена/допуна План набавки објављује се на порталу јавних набавки. 
 

 

Члан 4. 
 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Крупа на Уни“. 

 

 

Начелник општине 

Младен Кљајић 



2 

 

 

ИЗМЈЕНА/ДОПУНА ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

 

 

Исправљају се следеће ставке         
 

Р.б. Назив предмета 
набавке 

CPV код Врста поступка 

Подјел
а на 

лотове 

Предвиђ
а се 

Период 
трајања 
уговора / 
оквирног 
споразума 

Процјењена 
вриједност 

Оквирни датум 
покретања 
поступка 

Извор 
финансирања 

Напомена 

РАДОВИ 

  

1. 

Одржавање 
рачунарске опреме / 
Израда софтверских 
рјешења, 
имплементација, 
обука и пуштање у 
продукцију 

 

72000000-5 

(Услуге 
информацијске 
технологије: 
савјетовање, развој 
програмске 
подршке, 
интернета и 
подршка) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
10.000,00 27.02.2024 

Буџет општине 
конто: 412521 

  

 

 

 

Начелник општине  
   Младен Кљајић 

Доставити: 
1. Начелнику општине, 
2. Рачуноводству ОУ Крупа на Уни, 
3. ВСС за локлани економски развој... и 

4. Архива. 


